

Rekapitulace:

Základní náklady		Podíl	Dodávky	Montáž
Elektromontážní materiál			271 133,2	108 310,0
Svítlidla			87 679,0	12 414,0
Bleskosvody a uzemnění			0,0	0,0
Mezisoučet 1			358 812,2	120 724,0
Mimostaveništní doprava dodávek		3,6%	12 917,2	
Přesuny hmot dodávek		1,0%	3 588,1	
Podíl přidružených výkonů (PPV) z montáží		6,0%		7 243,4
Pomocné stavební a bourací práce			0,0	20 160,6
Zemní práce			0,0	0,0
Podíl přidružených výkonů (PPV) z pomocných a zemních prací		1,0%		201,6
Mezisoučet 2			375 317,6	148 329,6
Dodávka projektové dokumentace skutečného stavu z mezisoučtu 2		2,0%		10 472,9
Rizika a pojištění		0,0%		0,0
Opravy v záruce		0,0%		0,0
Základní rozpočtové náklady (ZRN) celkem				534 120,2
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)				0,0
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				22 200,0
Kompletační činnost				0,0
Revize elektrických zařízení				5 460,0
Náklady celkem Kč bez DPH				561 780,2

Ceníkové položky

Naceno dle URS 21-M, 46-M

Položka	Název materiálu	Mj	Množství	Materiál/Mj	Materiál celkem	Položka	Název montáže	Montáž / Mj	Montáž celkem
	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL:								
	Specifikovaná dodávka rozvodných skříní:								
100	Rozvodná skříň RH (specifikace viz.příloha)	ks	1	2 434,75	2 434,75				
101	Rozvodná skříň RP1 (specifikace viz.příloha)	ks	1	40 672,50	40 672,50	21019-0004	Rozvodnice do 150kg	1 000,00	1 000,00
	Specifikovaná dodávka ostatních profesí								
201	Specifikace el.topení (specifikace viz.příloha)	ks	1	107 901,60	107 901,60		kompletace systému zahrnuta v dodávce		
	Rozvodný materiál: Trubky						Montáž trubky plastové elektroinstalační		
100-0002	Trubka PVC ohebná MONOFLEX 23mm	m	80	13,00	1 040,00	21001-0003	Trubka pod omítkou plastová ohebná 23mm	28,00	2 240,00
100-0003	Trubka PVC ohebná MONOFLEX 29mm	m	50	14,00	700,00	21001-0004	Trubka pod omítkou plastová ohebná 29mm	28,00	1 400,00
100-0004	Trubka PVC ohebná MONOFLEX 36mm	m	50	22,00	1 100,00	21001-0005	Trubka pod omítkou plastová ohebná 36mm	30,00	1 500,00
	Rozvodný materiál: LV lišty a plastové kanálky						Montáž plastových LV lišt a plastových kanálků		
100-0030	Lišty vkládací s víčkem, LV 18x13mm, bílé	m	50	13,00	650,00	21001-0107	Lišty vkládací s víčkem,šířky do 20mm	41,00	2 050,00
100-0031	Lišty vkládací s víčkem, LV 24x22mm, bílé	m	50	22,00	1 100,00	21001-0108	Lišty vkládací s víčkem,šířky do 40mm	41,00	2 050,00
100-0032	Lišty vkládací s víčkem, LV 40x15mm, bílé	m	40	35,00	1 400,00	21001-0108	Lišty vkládací s víčkem,šířky do 40mm	52,00	2 080,00
	Protipožární utěsnění kabelových prostupů						Montáž protipožárního utěsnění kabelových prostupů		
100-0057	Protipožární úcpavka systém POLYLACK-F vč.protipožární pěny a minerální vaty	kg	6	320,00	1 920,00	21001-0147	Zatěsnění kabelového prostupu	300,00	1 800,00
	Rozvodný materiál: Kabelové chráničky						Montáž kabelových chrániček		
100-0072	Trubka ochranná ohebná plastová KOPOFLEX chránička KF09050, 50mm	m	40	16,00	640,00	21001-0253	Trubka ochranná ohebná plastová, volně do 50mm	21,00	840,00
100-0073	Trubka ochranná ohebná plastová KOPOFLEX chránička KF09063, 63mm	m	50	21,00	1 050,00	21001-0254	Trubka ochranná ohebná plastová, volně do 63mm	21,00	1 050,00

Rozvodný materiál: Kabelové rošty a žlaby						Montáž kabelových roštů a žlabů			
100-0125	Kabelový žlab drátěný MERKUR 2 zinkovaný 50/50 vč. úchytů, šroubů a spojek	m	20	116,00	2 320,00	21002-0301	Žlab Merkur drátěný bez víka do 50mm	91,00	1 820,00
100-0126	Kabelový žlab drátěný MERKUR 2 zinkovaný 100/50 vč. úchytů, šroubů a spojek	m	30	158,00	4 740,00	21002-0302	Žlab Merkur drátěný bez víka do 100mm	132,00	3 960,00
Rozvodný materiál: Podlahové kanálky a krabice						Montáž podlahového kanálku			
100-0090	Podlahový kanálek kovový kabelový PUK 38x150 S1 pro krabice KUP	m	6	410,00	2 460,00	21001-0281	Podlahový kanálek kovový kabelový	240,00	1 440,00
100-0091	Rám podlahové krabice s víkem PP80/K-5 pro KOPOBOX 80 vč. příslušenství	ks	4	1 560,00	6 240,00	21001-0282	Podlahová krabice kabelová s vývody	100,00	400,00
100-0092	Podlahová krabice kabelová s vývody KUP 80 a příslušenství pro osazení modulárních přístrojů 45x45, pochází dvířka	ks	4	1 980,00	7 920,00	21001-0282	Podlahová krabice kabelová s vývody	180,00	720,00
Rozvodný materiál: Krabice elektroinstalační						Montáž krabic elektroinstalačních			
100-0100	Krabice elektroinstal., přístrojová zapuštěná KP67/3	ks	63	11,00	693,00	21001-0301	Krabice elektroinstal., přístrojová zapuštěná KU68, KP68	21,00	1 323,00
100-0102	Krabice elektroinstal., přístrojová, čtyřhranná KP 67x67	ks	12	19,00	228,00	21001-0303	Krabice elektroinstal., čtyřhranná typu KP 21	25,00	300,00
100-0101	Krabice elektroinst. protahovací, zapuštěná KU68-1902 univerzální, s víčkem	ks	30	16,00	480,00	21001-0311	Krabice elektroinst. protahovací, zapuštěná KU68, KO97	25,00	750,00
100-0102	Krabice elektroinst. protahovací, zapuštěná KO97/5 odbočná s víčkem	ks	20	22,00	440,00	21001-0311	Krabice elektroinst. protahovací, zapuštěná KU68, KO97	25,00	500,00
100-0103	Krabice elektroinst. protah., zapuštěná KO100 čtyřhranná s víčkem	ks	10	49,00	490,00	21001-0313	Krabice elektroinst. protah., zapuštěná KO 100, 125	47,00	470,00
100-0104	Krabice elektroinst. protah., zapuštěná KO125 čtyřhranná s víčkem	ks	8	76,00	608,00	21001-0313	Krabice elektroinst. protah., zapuštěná KO 100, 125	47,00	376,00
100-0105	Krabice elektroinst. nástěnná KSK100, 100x100mm, IP66	ks	3	54,00	162,00	21001-0316	Krabice elektroinst. nástěnná 100x100mm	63,00	189,00
100-0106	Krabice elektroinst. nástěnná KSK125, 125x125mm, IP66	ks	2	94,00	188,00	21001-0317	Krabice elektroinst. nástěnná 160x160mm	71,00	142,00
			73						
Rozvodný materiál: Kabely, vodiče						Montáž kabelů a vodičů			
100-0150	Kabel CYKY-O 2x1,5 (A)	m	60	11,00	660,00	21080-0101	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 2x1,5	23,00	1 380,00
100-0151	Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	270	14,00	3 780,00	21080-0105	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 3x1,5	23,00	6 210,00
100-0152	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	350	14,00	4 900,00	21080-0105	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 3x1,5	23,00	8 050,00

100-0153	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	340	24,00	8 160,00	21080-0106	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 3x2,5	23,00	7 820,00
100-0154	Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	m	220	24,00	5 280,00	21080-0115	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x1,5	23,00	5 060,00
100-0155	Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	m	150	36,00	5 400,00	21080-0116	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x2,5	29,00	4 350,00
100-0156	Kabel CYKY-J 5x16 (C)	m	50	223,00	11 150,00	21080-0140	Kabel pod omítku ve stěně CYKY 5x16	37,00	1 850,00
100-0159	Kabel CYSY 3x1,5 (H05VV-F)	m	5	16,00	80,00	21080-2308	Kabel volně CYSY 3x1,5	16,00	80,00
100-0160	Kabel CYSY 3x2,5 (H05VV-F)	m	5	25,00	125,00	21080-2309	Kabel volně CYSY 3x2,5	16,00	80,00
100-0161	Kabel CYSY 5x1,5 (H05VV-F)	m	20	26,00	520,00	21080-2318	Kabel volně CYSY 5x1,5	16,00	320,00
100-0162	Kabel CYSY 5x2,5 (H05VV-F)	m	20	40,00	800,00	21080-2319	Kabel volně CYSY 5x2,5	16,00	320,00
100-0163	Vodič CY 4 zž (H07V-U)	m	65	10,00	650,00	21080-0546	Kabel pevně CY 4	31,00	2 015,00
100-0164	Vodič CY 6 zž (H07V-U)	m	120	16,00	1 920,00	21080-0547	Kabel pevně CY 6	31,00	3 720,00
100-0165	Vodič CY 10 zž (H07V-U)	m	60	26,00	1 560,00	21080-0548	Kabel pevně CY 10	31,00	1 860,00
100-0166	Vodič CY 16 zž (H07V-U)	m	50	42,00	2 100,00	21080-0549	Kabel pevně CY 16	31,00	1 550,00
100-0167	Vodič CYA 4 zž (H07V-K)	m	40	10,00	400,00	21080-0645	Kabel pevně CYA 4	31,00	1 240,00
100-0168	Vodič CYA 6 zž (H07V-K)	m	40	16,00	640,00	21080-0646	Kabel pevně CYA 6	31,00	1 240,00
100-0169	Kabel JYTY 4x1	m	40	14,00	560,00	21086-0202	Kabel volně JYTY 4x1	16,00	640,00
100-0170	Kabel koax CB100F	m	100	12,00	1 200,00	21080-3501	Kabel vf koax volně VCEOY 50Hz-1,5	16,00	1 600,00
100-0171	Kabel datový CAT6e FTP 4x2x0,5 Cu, PVC	m	600	10,00	6 000,00	74473-3110	Montáž kabelu FTP 1-30x2x0,5 volně	16,00	9 600,00
100-0172	Kabel sdělovací stíněný JYSTY 5x2x0,8 PVC	m	40	18,00	720,00	74474-3421	Montáž kabelu JYSTY 1-20x2x0,8 pevně	16,00	640,00
100-0173	Protahovací drát (CY 1,5 zž, H07V-U)	m	100	5,00	500,00	21080-0505	Kabel zatažený CY do 2,5mm ²	13,00	1 300,00
100-0174	práce bez materiálu	ks	438		0,00	21010-0096	Ukončení vodičů na svorkov. do 2,5	13,00	5 694,00
100-0175	práce bez materiálu	ks	50		0,00	21010-0097	Ukončení vodičů na svorkovnici do 4	18,00	900,00
100-0176	práce bez materiálu	ks	40		0,00	21010-0098	Ukončení vodičů na svorkovnici do 6	20,00	800,00
100-0177	práce bez materiálu	ks	10		0,00	21010-0099	Ukončení vodičů na svorkovnici do 10	27,00	270,00
100-0178	práce bez materiálu	ks	10		0,00	21010-0101	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16	38,00	380,00
	Svorky, svorkovnice						Montáž svorek		
100-0428	Nulový můstek PE 12x16mm ² zelený	ks	5	44,00	220,00	21011-0021	Vypínače nástěnné -jednopólové	82,00	410,00
100-0429	Svorka ZSA 16 (Bernard) vč. Cu pásku (0,5m)	ks	10	29,00	290,00	21022-0321	Montáž svorky typ Bernard se zhotovením pásku	62,00	620,00
	Vypínače komplety TANGO bílá vč. rámečku a příslušenství						Montáž vypínačů a ovládačů domovních		
100-0454	Spínač č. 1, 3559-A01345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	ks	6	117,00	702,00	21011-0041 4	Vypínače-jednopólové	51,00	306,00

100-0455	Spínač č. 1 s regulací intenzity osv., 6514-0-0111, 400W, 230V, IP20, zapuštěný	ks	2	611,00	1 222,00	21011-0091	Jednopolové s regulací inten.osv.	97,00	194,00
100-0456	Spínač č. 5, 3559-A05345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	ks	2	119,00	238,00	21011-0043	přepínače 5-sériové	55,00	110,00
100-0457	Spínač č. 6, 3559-A06345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	ks	13	122,00	1 586,00	21011-0045	6-střídavé	55,00	715,00
100-0458	Spínač č. 6+1, 3559-A52345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	ks	1	173,00	173,00	21011-0053	6+1-sériové stříd.	69,00	69,00
100-0459	Spínač č. 6+6, 3559-A52345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	ks	4	173,00	692,00	21011-0054	6+6-dvojitě stříd.	55,00	220,00
100-0460	Spínač č. 7, 3559-A07345, 10A, 250V, IP20, zapuštěný	ks	3	164,00	492,00	21011-0046	7-křížové	51,00	153,00
100-0461	Spínač 3-pól. TANGO 3425A-0344, 16A, 400V, IP20, sporáková bílá	ks	2	196,00	392,00	21011-0081	Sporákové přípojky s doutn.	97,00	194,00
	Zásuvky domovní komplety TANGO bílá vč.rámečku a příslušenství						Montáž zásuvek domovních		
100-0492	Zásuvka 2P+PE s clonkami, 5519A-A02357B, 16A, 250V, IP40, jednonásobná zapuštěná	ks	25	107,00	2 675,00	21011-1012	Zásuvky zapuštěné 2P+PE dvojí zapoj.	93,00	2 325,00
100-0493	Zásuvka 2P+PE s clonkami, 5599A-A02357B, 16A, 250V, IP40, jednonásobná zapuštěná s přepětovou ochranou, optická sign.poruchy	ks	7	721,00	5 047,00	21011-1012	Zásuvky zapuštěné 2P+PE dvojí zapoj.	93,00	651,00
100-0494	Zásuvková PE svorka pro vyrovnání potenciálu ABB 2495-0059 komplet vč. rámečku	ks	6	485,00	2 910,00	21015-0471	Rele tepelné	256,00	1 536,00
100-0495	Zásuvka datová Cat.6e, 5014A-A100B, maska 2xRJ45-8, IP20, dvojnásobná ze spodu, zapuštěná	ks	7	310,00	2 170,00	21011-1032	Mont.zásuvky -dvojí zapojení	93,00	651,00
100-0496	Zásuvka TV+R+SAT 5011-A3503, 5011A-A00300B, EU3503, IP20, zapuštěná	ks	1	192,00	192,00	74233-0042	Montáž zásuvky datové dvojnásobné	93,00	93,00
			63						
	Profil 45 a systém parapetních kanálků pro profil 45 vč. příslušenství						Montáž systému parapetních kanálků		
100-0498	Zásuvka (profil 45x45mm) 2P+PE s clonkami, 5525N-C02357B, 16A, 250V, IP20, jednonásobná vč. úchytu do kanálku a příslušenství	ks	12	100,00	1 200,00	21011-1032	2P+PE dvojí zapoj.	93,00	1 116,00

100-0499	Zásuvka (profil 45x45mm) 2P+PE s clonkami, 5525N-C02357B, 16A, 250V, IP20, jednonásobná s přepětovou ochranou s opt.sign.poruchy, vč. úchyty do kanálku a příslušenství	ks	2	791,00	1 582,00	21011-1032	2P+PE dvojí zapoj.	93,00	186,00
100-0500	Parapetní kanál plastový PK 90x55 D, vč.krytek, úchyty, spojek, rohů, ohybu, příček a dalšího příslušenství	bm	4	250,00	1 000,00	21001-0281	Kabelový kanálek	258,00	1 032,00
100-0501	Zásuvka (profil 45x45mm)datová Cat.6e, 2x136811-1, maska 2xRJ45-8, IP20, dvojnásobná zepředu, zapuštěná	ks	4	328,00	1 312,00	21011-1032	Mont.zásuvky -dvojí zapojení	90,00	360,00
700-0050	Drobný materiál (2% z rozvodného materiálu a přístrojů): popisovací štítky, koncovky, pásky, návlečky, úchyty, vruty, šroubky, nehořl.podložky atd.				2 355,38				
CELKEM ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL					271 133,23	CELKEM ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE		108 310,00	

Svítlidla vč. sv.zdroje a příslušenství (úchyty, závěsy, montážní rámy atd.) (sv.zdroje jednotně v rozsahu barev.tónu bílá až teplá bílá, ordinace Ra 90 ostatní Ra 80)						Montáž svítidel				
100-0700	A1 - Svítidlo LED MODUS AREL5000RL2KVM, 41W, 5050lm, Al-matná mřížka, IP20, šedé těleso vč. příslušenství	ks	2	2 760,00	5 520,00	21020-1050	Svítlidla liniové závěsné 2 zdroje	270,00	540,00	
100-0701	A2 - Svítidlo LED MODUS AREL3000RL1KVM, 30W, 3300lm, Al-matná mřížka, IP20, šedé těleso vč. příslušenství	ks	3	2 098,00	6 294,00	21020-1047	Svítlidla liniové závěsné 1 zdroj	270,00	810,00	
100-0702	B1 - Svítidlo LED přisazené MODUS BRS_KO480V3, 34W, 3900lm, opálový kryt IP40, prům.480mm, nástropní vč.přísl.	ks	5	1 878,00	9 390,00	21020-3003	Svítlidla přisazené 1 zdroj se sklem	250,00	1 250,00	
100-0703	B2 - Svítidlo LED downlight MODUS SPMI2000KO_V2, 20W, 2100lm, opálový kryt IP43, prům.240mm, vestavné do podhledu vč.přísl.	ks	12	1 766,00	21 192,00	21020-0054	Svítlidla vestavné 1 zdroj	227,00	2 724,00	
100-0704	B3 - Svítidlo LED downlight MODUS SPMI1000KO_V2, 10W, 1000lm, opálový kryt IP43, prům.190mm, vestavné do podhledu vč.přísl.	ks	14	1 324,00	18 536,00	21020-0054	Svítlidla vestavné 1 zdroj	250,00	3 500,00	
						6				

100-0705	B4 - Svítidlo LED downlight MODUS SPMI700KO_V2, 8W, 750lm, opálový kryt IP43, prům.130mm, vestavné do podhledu vč.přísl.	ks	6	1 159,00	6 954,00	21020-0054	Svítidla kompaktní vestavné 1 zdroj	227,00	1 362,00
100-0706	E - Světelný LED pásek(60LED/m), 13W/m, v krycím profilu do1,5m vč. bezpečnostního napájecího zdroje SELV 230V/12V DC, 35W, IP67	set	3	1 555,00	4 665,00	21020-3834	Montáž LED pásu vč. zdroje	220,00	660,00
100-0707	N -Svítidlo nouzové LED Exit 3W/350lm/1h, s autonomním akumulátorem, AT, 230V, IP65, piktogram	ks	8	1 891,00	15 128,00	21020-1056	Svítidla kompaktní nástěnné 1 zdroj	196,00	1 568,00
Celkem svítidla:			45		87 679,00		Celkem montáž svítidel:		12 414,00

Bleskosvody a uzemnění					Montáž bleskosvodů a uzemnění				
Neřeší se, stávající									
Celkem materiál bleskosvody:					0,00	Celkem práce bleskosvody:			0,00

Revize					Revize				
100-0814	práce bez materiálu	ks	1		0,00	21028-0003	Revize přes 100 do 500tisíc Kč	4 860,00	4 860,00
100-0816	práce bez materiálu	ks	1		0,00	21028-0101	Zkoušky rozvaděčů nn silových do 200kV	600,00	600,00
						Celkem revize a zkoušky:			5 460,00

Materiál k výkopovým pracem					Pomocné výkopové práce				
Neřeší se									
Celkem materiál k zemním pracem:					0,00	Celkem zemní práce:			0,00

Materiál k pomocným zednickým pracem					Pomocné bourací a zednické práce				
100-0884	práce bez materiálu	ks	10		0,00	46068-0171	Vybourání otvoru ve zdivu plochy do 0,09m2 do 15cm	39,00	390,00
100-0885	práce bez materiálu	ks	8		0,00	46068-0172	Vybourání otvoru ve zdivu plochy do 0,09m2 do 30cm	68,00	544,00
100-0886	práce bez materiálu	ks	4		0,00	46068-0173	Vybourání otvoru ve zdivu plochy do 0,09m2 do 45cm	133,00	532,00
100-0900	práce bez materiálu	ks	93		0,00	46068-0451	Vysekání kapes cihel.7x7x5cm	21,00	1 953,00

100-0901	práce bez materiálu	ks	20		0,00	46068-0452	Vysekání kapes cihel.10x10x8cm	27,00	540,00
100-0902	práce bez materiálu	ks	18		0,00	46068-0453	Vysekání kapes cihel.15x15x10cm	29,00	522,00
100-0903	práce bez materiálu	m3	0,6		0,00	46068-0485	Vysekání kapes plochy přes 0,25m2,jakékoliv hloubky	2 226,00	1 335,60
100-0904	práce bez materiálu	m	80		0,00	46068-0581	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 3cm,š.do 3cm	27,00	2 160,00
100-0905	práce bez materiálu	m	75		0,00	46068-0582	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 3cm,š.do 5cm	41,00	3 075,00
100-0906	práce bez materiálu	m	40		0,00	46068-0583	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 3cm,š.do 7cm	42,00	1 680,00
100-0907	práce bez materiálu	m	35		0,00	46068-0584	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 3cm,š.do 10cm	48,00	1 680,00
100-0908	práce bez materiálu	m	30		0,00	46068-0592	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 5cm,š.do 5cm	44,00	1 320,00
100-0909	práce bez materiálu	m	20		0,00	46068-0593	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 5cm,š.do 7cm	49,00	980,00
100-0910	práce bez materiálu	m	10		0,00	46068-0594	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 5cm,š.do 10cm	54,00	540,00
100-0916	práce bez materiálu	m	3		0,00	46068-0603	Vysekání rýh v cihelných zdech,hl.do 7cm,š.do 7cm	55,00	165,00
100-0890	práce bez materiálu	m2	6		0,00	46068-0702	Bourání betonových podlah a mazanin tl. do 15cm	363,00	2 178,00
100-0826	práce bez materiálu	t	2		0,00	46060-0061	Odvoz suti do 1km	283,00	566,00
100-0919	Omítnutí rýh - dodávka stavby								
Celkem:					0,00				20 160,60

HZS - hodinové zúčtovací sazby									
100-1000	práce bez materiálu	hod	32		0,00	21028-0201	Demontážní práce	300,00	9 600,00
100-1001	práce bez materiálu	hod	12		0,00	21028-0202	Přeložka stáv. PS	300,00	3 600,00
100-1002	práce bez materiálu	hod	2		0,00	21028-0202	Zaškolení obsluhy	300,00	600,00
100-1003	práce bez materiálu	hod	8		0,00	21028-0203	Práce technika	300,00	2 400,00
100-1004	práce bez materiálu	hod	2		0,00	21028-0204	Příprava na komplexní zkoušky	300,00	600,00
100-1005	práce bez materiálu	hod	10		0,00	21028-0206	Prohlídka, posouzení dokumentace a vydání stanoviska TIČR	300,00	3 000,00
100-1006	práce bez materiálu	hod	8		0,00	21028-0207	Nespecifikované práce	300,00	2 400,00
Celkem:					0,00				22 200,00
Pozn. Jedná se o orientační rozpočet pro investora.									